
Campingflaschen (Propan, Butan)           	     Preis pro Flasche

bis 1 l								                             		  € 20,–

1 l bis 3 l 										          € 26,–

3 l  bis 15 l										          € 59,–

über 15 l										          € 95,–

Sauerstoffflaschen					     € 95,–

Acetylen											           € 180,–

Helium/Ballongas				  

bis 5 kg					     						      € 38,–

über 5 kg					     						      € 95,–

CO2 Flaschen Sodastream			 

bis 3 kg					     						      € 29,–

Aufpreis			 

fehlende Verschlusskappe				   					     € 23,–

PREISLISTE GASFLASCHEN 
MIT UND OHNE INHALT* 

* Preise verstehen sich inkl. 10 % MwSt.

ASZ Unteres Kainachtal

Saubermacher Dienstleistungs AG, Hans-Roth-Straße 1, 8073 Feldkirchen bei Graz, T: +43 59 800 5000, E: kundenservice@saubermacher.at


